様式第５号

申 請 者

藍住町ロードアドプト事業に係るごみ搬入申請書

代表者氏名

住 所

　　藍住町長　　殿

　次のとおり、藍住町ロードアドプト事業に係るごみを搬入したいので申請します。

　　　　年　　月　　日

団 体 名

電 話 番 号

搬入場所 　藍住町西クリーンステーション（藍住町富吉字大向５番地１）

搬入期間 　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　３月３１日まで

様式第５号
記入例

申 請 者 　藍住アドプト・サークル

　藍住　太郎

　板野郡藍住町○○

　０８８－○○○－○○○○

代表者氏名

藍住町ロードアドプト事業に係るごみ搬入申請書

□□○○年　○月　○日

　　藍住町長　　殿

　次のとおり、藍住町ロードアドプト事業に係るごみを搬入したいので申請します。

団 体 名

住 所

電 話 番 号

搬入場所 　藍住町西クリーンステーション（藍住町富吉字大向５番地１）

搬入期間 　□□○○年　○月　○日から□□○○年　３月３１日まで